parametrización de un sistema de gestión 

documental 

Cronograma de trabajo 

Informe de ejecución

Soportes de ejecución 

Nro. Actividades ejecutadas/Nro 

Actividades programadas x 100
Gestión de Tecnología Trimestral

39 Cumplir la meta comercial

Cumplir con la meta comercial de diez mil 

setecientos sesenta y seis millones seiscientos 

ochenta mil setecientos cincuenta y cuatro pesos 

M/CTE ($10.766.680.754) durante la vigencia 

2026.

Contratos  suscritos
Valor $ de los contratos suscritos / Valor $ 

Meta comercial x 100

Estructuración y gerencia de 

proyectos
Mensual

40
Estandarizar el modelo financiero para calcular el 

porcentaje mínimo en las cuotas de gerencia